
Sdělení rodičům (leden 2025) 

 

➢ Pololetí 

Pololetní vysvědčení (výpis z vysvědčení) žáci obdrží ve čtvrtek 30. 1. 2025, 

vyučování tento den probíhá v plném rozsahu i se zájmovými kroužky. Žáci 

obdrží výpis z vysvědčení, který si ponechají. Do hodnoty výsledné známky 

vstupuje nejen průměr klasifikace, ale i aktivita žáka a jeho přístup k danému 

předmětu (viz Školní řád ZŠ a MŠ Studenec). Pololetní prázdniny připadnou 

na pátek 31. 1. 2025, kdy budou mít žáci řádně odhlášený oběd. Školní družina 

nebude v provozu. 

➢ Jarní prázdniny… 

…pro okres Semily proběhnou ve dnech 3. 3. 2025 – 7. 3. 2025, žáci budou mít 

řádně odhlášený oběd, školní družina nebude v provozu. 

➢ Velikonoční prázdniny… 

…připadají na čtvrtek 17. 4. Následují pak klasicky státní svátky 18. 4. (Velký 

pátek) a 21. 4. (Velikonoční pondělí). 

➢ Ředitelské volno 

Z provozních důvodů vyhlašujeme na pátky 2. 5. a 9. 5. ředitelské volno. Školní 

družina bude v provozu dle zájmu a bude možné zde umístit i nepřihlášené žáky 

z prvního stupně.  

 

➢ Jizerská mini50 

V pátek 7. 2. 2025 se koná Jizerská mini50, kde bylo  za všechny přihlášené 

závodníky již uhrazeno startovné.  Přihlášení žáci obdrží podrobnější informace 

ohledně dopravy a vlastního závodu.  

 

➢ Kaleidoskop 

Dne 3. 2. 2025 se žáci  6. až 9. tříd zúčastní v Jilemnici tradičního tanečního 

vystoupení Kaleidoskop skupiny Paul Dance. Cena bude 110 Kč.  

 

 

➢ Kroužky 

Počátkem února obdrží účastníci jednotlivých kroužků vyúčtování za první 

pololetí školního roku 2024/2025 s podmínkami úhrady těchto kroužků. 



➢ Ostatní 

O dalších akcích či sportovních a vědomostních soutěžích budou žáci  

informováni individuálně.  

 

 

 

 


